
Onderwerp: Raadsbesluit Nota Oneigenlijk gebruik gemeentegrond 
        Bergen 

Zaaknr: Z25 230003 
Documentnr: D896851 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.11 november 
2025;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 8 januari 2026;

gelet op het bepaalde in Artikel 149 Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. De nota Aanpak oneigenlijk grondgebruik gemeente Bergen met de daarin 
opgenomen kaders vast te stellen;

2. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 29 januari 2026

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg J.H.M. (Jaap) Bond
griffier voorzitter


